eidum oratorio adhuc tradendas infregerit. uel nisi in melius commutauerit. perpetuo a nobis facto anathemati snbiacebit.

Facta est autem hec traditio et dedicatio celebrata. Anno dominice incarnationis. M.LXX.IU. indictione. X.

DIL kaL Februarii.

218. grjbifdbof 3(nno II. von GMn fdjenft bem Gunibertftifte bafelbjt, juin (frfafc ber bemfelben

burd) ben Srjbifdjof (Suerger entjogenen 33efi$ungen , ©efJfle ju ©oeft ;
fobann , ju ben babin

»erfefcten ©ebeinen ber b»b- Gwalben, (Jinfünfte ju ÜRa&niel, 2l(pen, £rimerjbfim unb ©traf)«

felb. — 1074, ben 3. Oftober.
1

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Arno secundus coloniensis arebiepiscopus. omnibus christi fidelibus

tarn futuris quam presentibus. Hado prepositus saneti Cuniberti familiaris mihi iuxta etatem et sapientiam suam.

cum mecum sepe multa familiaritcr ageret. semper recurrit pio affectu. et paterno corde ad mentionem snorum

fratrum de eis bene loqtiens. nt eos per eum. et eum propter eos diligerem. eos dignissimos opima prebenda

contestabatur. Sed locum inopem et deuastationem loci per Euergerum intus et foris Ulatam lamentabatur. quam

idem episcopua. ut notum est omnibus. digna ultione. uisceribus eflusis. et sine peccatorum confessione luebat.

Lamentabatur etiam preter pallia. preter auream tabulam altaris. preter carradas librornm. preter marmorea paui-

' Huä tem (Jartular bei? ©HfW, St. 1.

142— w

menta. uilla* cum ecclesiis et nineis que modo sunt aHarum ecclesiarum et militum benefieia. et ut non possent

facile rcstitui. ila ut iusfum egsct. per eundem episcopum ablalas. Qaarum uiHarum nomina hec »int Orientalis

speie cum ecdcsia. leckelingon cum ccclcsia. ecdcsiam in muoderitheim. et decimam siluc in heldem. flilerelke.

belle.
1 Hac huius prepositi assidua et miseranda lamentatione ncquaquam mecura consumpta. et a mc neglecta.

accidit quod in anguslias peccatis meis id cxigentibus. citra timorem subito illapsus sum. que cum sin» mihi

ceiande. gloria autem uirtulis aanctorum Cuniberti. Clementis et Ewaldorum. ad quorum intercesaioncm et siiftragia

tunc temporis specialiter confugeram propalanda est. quia ut indubitanter noui intercessione eorum. timor mens

in Bpem. tristicia mca in gaadium. in seeuritatem periculum transfignralum est. et multornm contra me impia

conailia fmstrata mint. Procul mora. igitur eodcm preposito Hadone ad me accersito ut consecrctario. et familiari

iocunde letoqae animo secum computabam. ut pro tempore sallem aliquid meritia eorum responderem. et iuxta